

DESCRIPTIF DE MATIÈRE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT

A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET				MONTANTS DE MO POUR UN CANDIDAT				
DETAIL DE LA MATIERE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT								
Descriptif de la matière d'œuvre > Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
Abrasif grain 100	feuille	1,000	2,23 €	2,23		0,00 €	20,00	2,68 €
Abrasif grain 150	feuille	2,000	2,25 €	4,50		0,00 €	20,00	5,40 €
Toupret Cachet rouge 1kg	Kg	0,500	4,97 €	2,49		0,00 €	20,00	2,98 €
Toupret Cachet bleu 1kg	Kg	2,500	4,97 €	12,43		0,00 €	20,00	14,91 €
Impression acrylique	l	3,000	7,50 €	22,50		0,00 €	20,00	27,00 €
Peinture acrylique satinée BLANCHE	l	2,000	20,67 €	41,34		0,00 €	20,00	49,61 €
Laque satinée acrylique BLANCHE	l	2,000	20,67 €	41,34		0,00 €	20,00	49,61 €
Laque satinée acrylique 1 litre TEINTE BLEU: RAL 5022	l	1,000	27,98 €	27,98		0,00 €	20,00	33,58 €
Baguettes en pin, 2 arrondis en 2,40 ml largeur 30 x ép. 6 mm	u	2,000	2,84 €	5,68		0,00 €	20,00	6,82 €
Pointes tête homme Q195 or 1 x 25 mm 125 g	u	0,200	2,00 €	0,40		0,00 €	20,00	0,48 €
Papier peint Livingwalls "Argent Blanc gris Métallique" Ref: 374192 AS-CREATION	rouleau	1,000	25,86 €	25,86		0,00 €	20,00	31,03 €
Colle papier peint QUELYD Intissé 0.3 kg	Paquet	1,000	5,52 €	5,52		0,00 €	20,00	6,62 €
Colle sol souple 6 kg, Type Sader Tac V6	Kg	1,500	7,98 €	11,97		0,00 €	20,00	14,36 €
TARKET TX MODULAIRE DALLE 33 CDE U2SP3 33X33 carton de 5m2 coloris n°1	5 m2	0,330	68,70 €	22,67		0,00 €	20,00	27,21 €
TARKET TX MODULAIRE DALLE 33 CDE U2SP3 33X33 carton de 5m2 coloris n°2	5 m2	0,330	68,70 €	22,67		0,00 €	20,00	27,21 €
Vis agglo plates 4 x 30 mm 100 pcs - (confection support sol)	u	0,330	3,84 €	1,27		0,00 €	20,00	1,52 €
Aggloméré de 18 mm 2,50 x 1,25 (confection support sol)	u	1,000	15,37 €	15,37		0,00 €	20,00	18,44 €
Tasseaux 34 X 34 longueur de 2.40 ml (confection support sol)	u	4,000	4,14 €	16,56		0,00 €	20,00	19,87 €
Rouleau de masquage de précision de 50 mm de largeur	u	1,000	3,50 €	3,50		0,00 €	20,00	4,20 €
Crayon de peinture noire	u	1,000	6,88 €	6,88		0,00 €	20,00	8,26 €
	MO à fournir par le centre d'examen	TOTAUX :		293,15		0,00 €		351,78 €
		Observations :						
Session :	Page : 1 / 1							